



Insurer Reference:
Repairer Reference: 057460
Date calculated: 08/02/2023 4:16 PM

Full Report
Registration: YQ3448L
Printed: 08/02/2023 4:17 PM

Summary Information

Claim

Location:	Singapore (SG)	Work Provider:	China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd
Printed by:	Ding Auto	Currency:	SGD
Claim Reference:		Date of Incident:	05/02/23
Estimated Repair Time:	30	Hire Car Start:	
Actual Repair Days:	30	Hire Car End:	

Vehicle Details

Vehicle

Manufacturer: FUSO
 Model: CANTER (FB/FE/FG)
 Sub Model: BASE MODEL
 Model Sheet Number: 32 87 01
 Registration: YQ3448L

VIN number:
 Odometer: 0

Model Specs

AIR CONDITIONING 3.0 LTR 96 KW

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No structural modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and subject to final approval from Insurance Company

SINGLE CAB

Not Authorised
L1 Pm &
EA & 350h

Labour

Code	Description	Time Base 10 WU/h	Price = 42.00 SGD/h	
			WU	Price SGD
NO NUMBER	R + R RADIATOR GRILLE		12.0	50.40
NO NUMBER	R + R L/F REPEATER LAMP		4.0	16.80
NO NUMBER	R + R R/F REPEATER LAMP		4.0	16.80
NO NUMBER	R + R WIPER LINKAGE		2.0	8.40
NO NUMBER	R + R WINDSCREEN		25.0	105.00
	INCLUDES: COWL GRILLE, WIPER ARM AND WIPER LINKAGE REMOVE AND REFIT.			
NO NUMBER	R + R L/F STEP		6.0	25.20
NO NUMBER	R + R WASHER RESERVOIR		2.0	8.40
NO NUMBER	R + R HEADLINING		4.0	16.80
NO NUMBER	R + R PARTS OF THE L/F DOOR TRIM		3.0	12.60
NO NUMBER	R + R L/F FRONT WINDOW LIFTER		4.0	16.80
NO NUMBER	R + R LEFT FRONT DOOR WINDOW		2.0	8.40
NO NUMBER	R + R L/FRT WINDOW RAIL DOOR		1.0	4.20
NO NUMBER	R + R L/F WEATHERSTRIP		2.0	8.40
NO NUMBER	R + R L/F OUTER WINDOW CHANNEL MOULDING		2.0	8.40
NO NUMBER	R + R REAR SCREEN		5.0	21.00
NO NUMBER	R + R LEFT B-PILLAR TRIM		1.0	4.20
NO NUMBER	R + R RIGHT B-PILLAR TRIM		1.0	4.20
NO NUMBER	R + R FRONT FLOOR CARPET		4.0	16.80

Code	Description	WU	Price SGD
NO NUMBER	R + R REAR FLOOR CARPET	3.0	12.60
NO NUMBER	R + R UPPPR REAR PANEL TRIM	4.0	16.80
NO NUMBER	R + R STEERING COLUMN TRIM	2.0	8.40
NO NUMBER	R + R L/F SEAT	2.0	8.40
NO NUMBER	R + R R/F SEAT	2.0	8.40
NO NUMBER	R + R L/INSTRUMENTS CARRIER REINF PANEL	5.0	21.00
NO NUMBER	R + R R/INSTRUMENTS CARRIER REINF PANEL	18.0	75.60
NO NUMBER	R + R L/INSTRUMENT PANEL BRACKET	2.0	8.40
NO NUMBER	R + R R/INSTRUMENT PANEL BRACKET	2.0	8.40
NO NUMBER	RENEW DASHBOARD	49.0	205.80
NO NUMBER	R + R STEERING WHEEL	3.0	12.60
NO NUMBER	R + R COMBINATION SWITCH	4.0	16.80
NO NUMBER	R + R IGNITION COIL	2.0	8.40
NO NUMBER	R + R BATTERY	2.0	8.40
NO NUMBER	ADJUST HEADLAMPS	2.0	8.40
1003	INSTRUMENT PANEL DASHBOARD	X	250.00*
1004	FRT WINDSCREEN GLASS GLASS	X 1200	150.00*
1005	INTERIOR HARNESS CPL WIRE	300	350.00*
1009	REAR GLASS GLASS	X	100.00*

Labour Cost	Hrs	WU	
Panel / Mechanical Labour	18.60	186.0	781.20
Fixed Rate			850.00
Total of Labour			1,631.20

Paint

Code	Description	WU	Price SGD
	FRONT GRILLE NEW PART PAINT K1R	7.0	
	FRONT PANEL TRIM NEW PART PAINT K1R	5.0	

Paint Material Per Part

Code	Description	Price SGD
0410	FRONT GRILLE NEW PART PAINT K1R	23.73
1392	FRONT PANEL TRIM NEW PART PAINT K1R	12.91

Labour Cost - Paint	Hrs	WU	Price SGD
Factor	42.00 SGD/h		
Time Paint		12.0	
Preparation Comp. Work Plastic	0.70	7.0	29.40
Total	10 WU/h	1.90	19.0

Material Cost - Paint	Price SGD
New Part Painting - Plastic K1R	36.64
Material-constant Plastic	16.20
Total	52.84

Spare Parts

(B) Burnt

				prices as at 2015-06-01	
Code	Description	Part Number	Part Source		Price SGD
0410	FRONT GRILLE	MC975208	Original	Sm X	280.00
0561	LEFT HEADLAMP ASSY	MK580525	Original	Sm X	880.00
0677	L/F INDICATOR	MK581219	Original	Sm X	265.00
0717	L/POSITION LAMP	MK580529	Original	Sm X	220.00
1392	FRONT PANEL TRIM	MC976000	Original	B ✓	285.00
1401	WINDSCREEN	MK403591	Original	B ✓	550.00
1410	WINDSCREEN SEAL	MX943765	Original	Sm ✓	150.00
1411	WINDSCREEN BOND KIT	Z2156507		Sm ✓	0.00
1436	WASHER CONTAINER CPL	MK580578	Original	?	75.00
1450	WIPER MOTOR	MK581044	Original	B	240.00
1453	L/FR WIPER ARM	MK581036	Original	Sm X	65.00
1454	R/FR WIPER ARM	MK581036	Original	Sm X	65.00
1457	L/F WIPER BLADE	MK581040	Original	Sm X	20.00
1458	R/F WIPER BLADE	MK581040	Original	Sm X	20.00
1469	WIPER LINKAGE	MK580573	Original	?	220.00
1509	L/F DOOR FRAME SEAL	MK403139	Original	B ✓	120.00
1519	L/F DOOR WINDOW	MK580871	Original	B ✓	280.00
1547	L/F WINDOW REGULATOR	MK581271	Original	?	150.00
1597	L/F WINDOW CHANNEL	MK580532	Original	B ✓	85.00
1625	L/F OUT WINDOW SEAL	MK580488	Original	Sm X	100.00
1711	L/F DOOR TRIM	MK580881	Original	B ✓	270.00
1715	L/UPP DOOR PNL EDGE	ML231889	Original	B ✓	180.00
2205	L/F STEP	MK677506	Original	Sm X	75.00
3151	REAR SCREEN	MK403598	Original	B ✓	240.00
3161	REAR SCREEN SEAL	MK581092	Original	B ✓	95.00
3701	BATTERY	MK455403	Original	?	380.00
4327	L/BACKET CARRIER	MK620875	Original	Sm X	30.00
4328	R/BACKET CARRIER	MK620873	Original	Sm X	30.00
4329	L/IN INSTR PNL REINF	MK569098	Original	B ✓	55.00
4330	R/IN INSTR PNL REINF	MK569090	Original	B ✓	105.00
4331	INSTRUMENT PANEL	MK569703	Original	B ✓	780.00
4332	UPP INST PANEL COVER	MK569143	Original	B ✓	35.00
4335	CTR INST PANEL COVER	MK569140	Original	B ✓	100.00
4344	R/INSTR PANEL COVER	MK569168	Original	B ✓	120.00
4352	GLOVEBOX	MK569186	Original	B ✓	140.00
4359	LWR INSTR PANEL TRIM	MK620586	Original	B ✓	185.00
4369	INSTRUMENT COVER	MK569139	Original	B ✓	70.00
4381	COMBI-INSTRUMENT	MK645652	Original	B ✓	1,450.00
4432	AIR CON CONTROL	MK582013	Original	B ✓	980.00
4445	HEATER BLOWER	MK583368	Original	B ✓	1,400.00
4446	HEATER CPL	MK583360	Original	B ✓	1,650.00
4875	FRONT FLOOR CARPET	MK568990	Original	B ✓	350.00
4877	REAR FLOOR CARPET	MK567857	Original	B ✓	480.00
4931	INTERIOR MIRROR	MK405363	Original	B ✓	100.00
4933	L/SUN VISOR	MK620781	Original	B ✓	70.00
4934	R/SUN VISOR	MK620779	Original	B ✓	70.00
4941	L/UPP A-PILLAR TRIM	MK405507	Original	B ✓	75.00
4942	R/UPP A-PILLAR TRIM	MK405508	Original	B ✓	75.00
4957	HEADLINING	MK620778	Original	B	450.00
6027	UPPER COLUMN COVER	MK569673	Original	?	45.00

Code	Description	Part Number	Part Source	Price SGD
6028	LOWER COLUMN COVER	MK569674	Original	40.00
6031	STEERING WHEEL	ML249666	Original	680.00
7411	STEERING WHEEL TRIM	MK569669	Original	150.00
7417	COMBINATION SWITCH	MK645911	Original	200.00
7431	IGNITION LOCK CYL	MK710209	Original	380.00
1000	INTERIOR HARNESS CPL	HARNESS WIRE	Original	5,500.00
1001	INTERIOR ECU CPL	ECU	Original	1,150.00
1002	FUSE BOX CPL	FUSE	Original	285.00
1007	RADIO/CD PLAYER UNIT	RADIO	Original	450.00

f: OEM Parts
n: Non-OEM Parts
u: Used parts

Savings
Subtotal

Total

0.00
22,990.00
22,990.00

Extras

Code	Description	Price SGD
1008	DIAGNOSIS/RE-PROGRAM ECU	500.00*
	Total Extras	500.00

Final Calculation

	SGD	SGD
Parts		
Total Parts	22,990.00	22,990.00
Labour Time Base 10 WU/h		
Total 186.0 WU X 42.00 SGD/h		
Fixed Rate	781.20	
Total of Labour	850.00	1,631.20
Total Of Extras		500.00
Paint Work Time Base 10 WU/h		
Labour Cost 19.0 WU X 42.00 SGD/h		
Material Cost	79.80	
Total Paint Including Material	52.84	132.64
Repair Cost Excludes GST		25,253.84
GST (+8.0%)		2,020.31
Repair Cost Included GST		27,274.15

Comments

* - USER SUPPLIED DATA
NN - NO MANUFACTURERS CODE EXISTS
) - WU PARTIAL INCL IN OTHER POSITIONS

Assessment Note